
別添１

区分

項目

１階 197.900 394.310

２階 106.270 436.680

３階 67.190 418.080

小　計 371.360 1,249.070

１階 16.250 49.500

２階 163.866 167.280

小　計 180.116 216.780

１階 188.162 414.721

２階 78.998 404.649

小　計 267.160 819.370

【備　　考】

窓ガラス（㎡)
エアコン（台）
（ロスナイ含む）

本館 275.2 49

別館 94.6 14

保健福祉事務所 182.2 45

全館合計 552㎡ 108台

※週1回の清掃面積（㎡）… 別館廊下、渡り廊下、屋外階段、ポーチ、スロープ等

291.371㎡

182.2

鳥栖総合庁舎清掃委託面積表

本館

別館

保健福祉事務所

818.636 2,285.220全 館 合 計

日常清掃 定期清掃

552㎡541基

清掃面積（㎡）

照明(基） ブラインド（㎡)

260

107

174

275.2

94.6


